Fundação de Saúde Pública de São Sebastião

Lei Complementar nº 168/2013 e alterações

 COMUNICADO Nº 01
Nº 23/2021-FSPSS

1

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO Nº 23/2021-FSPSS

O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, COMUNICA que em

razão do grande número de inscritos para o PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de RECEPCIONISTA, para lotação nas

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, o Cronograma previsto sofrerá alterações tendo

em vista a necessidade de atendimento aos protocolos de higiene e segurança necessários à prevenção

contra a Pandemia COVID-19. Em breve será divulgada a relação de inscritos e convocação para a prova

objetiva. Os candidatos devem acompanhar as publicações no site da Fundação: fspss.org.br.

São Sebastião, 23 de julho de 2021.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Diretor Presidente